
MĚSTO JESENÍK, Masarykovo náměstí 167/1, Jeseník
Městský úřad Jeseník, Odbor investic a majetku, Odděkní investic

teL 584 498 137, monika.blandova@jesenik.cz

OBJEDNÁVKA Č. N25V00040030/OI/Blan
čj . : Mj/35033/2025/OI/Blan
Sp. zn. : Mj/01947/2025/30/OI/Blan

Dodavatel:
Název: LAWYA tender, s.r.o.
Sídlo: Krábva 298/4, 616 00 Brno
IČO: 035 84 607
DIČ: CZO3584607

Dne: 10.06.2025

Objednáváme:
Zpracování zadávací dokumentace včetně obchodních i jiných smluvních
podmínek a všech dalších dokumentů, které je třeba během zadávacího
řízení vyhotovit, vyjma technických podkladů. Současně administraci
zadávacího řízení (nadlimitní režim) veřejné zakázky Rekonstrukce 1.
NP budovy Nábřežní, Základní školy jeseník-zpracování projektové
dokumentace.

Celkem max. za cenu 119.000 KČ
Platba fakturou. Cena je konečná

dph, tj. 143.990 kč s dph.
nejvýše přípustná.

Tato objednávka je vyhotovena v rámci veřejné zakázky malého rozsahu dle
§ 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
(dále jen ,,zákona"), která není zadávaná postupy podle zákona. jedná se
o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou postupy dle bodu 3, Oddílu B
Směrnice č. 2/2023, o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,Směrnice"),
schválené Radou města jeseník dne 03.04.2023, ve smyslu § 31 zákona za
dodržení zásad uvedených v § 6 zákona.

Fakturační údaje:
Město Jeseník, Masarykovo nám. 167/1, 790 01 jeseník,
IČO: 00302724, DIČ: CZ00302724.
DQdací adresa: Město Jeseník, Oddělení investic, Tovární 1287/4, 790 01 [eseník. .

g. Íri Uher
vedoucí Od o investic a majetku

U y u,ádějte čiblo naší objednávly. Jsme plátci DPH.

Fakturu za l 'te na e-mail monika.blandova@jesenik.cz.

l Bankovní spojení
' Expozitura
l Čísb účtu

IČ
, ORJ

Dodací lhůta

Komerční banka a.s., pobočka Šumperk
Jeseník
86-7692800237/0100
003 02 724
4
· zpracování zadávacích podmínek nejpozději

do 15. 07. 2025
· adminiswace zadávacího řízení dle lhůt zákona

o zadávání veřejných zakázek



NABÍDKA

,,REKONSTRUKCE 1. NP
BUDOVY NÁBŘEŽNÍ, ZÁKLADNÍ

ŠKOLY JESENÍK -
ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ

LAWYA



LA\NYA Králova 298/4, 616 00 Brno l Valentinská 57/9, 110 00 Praha

info@lawya.cz l +420 543 216 310 I www.lawya.cz

Identifikační údaje

Obchodní firma dodavatele: LAWYA tender, s.r.o.

Sídlo: Králova 298/4, 616 00 Brno

Kancelář Praha: Valentinská 57/9, 110 00 Praha

IČO: 03584607
Údaj o zápisu do obchodního i · -

. Kra sky soud v Brne, sp. zn. C 85667rejstříku:

Právni forma: společnost s ručením omezeným

. V . jUDr. Michal Šilhánek, jednatelOsoba opravnena zastupovat . . . .Mgr. Ing. Gabriela Hanakova, jednatelka
dodavatele: Mgr. Lukáš Pruška, jednatel

Telefon:

ID datové schránky kybtjwv

Kontaktní osoba za . .JUDr. Michal Šilhanek
dodavatele:
E-mail, telefon:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

2



LA\NYA Králova 298/4, 616 00 Brno l Valentinská 57/9, 110 00 Praha

info@lawya.cz l "420 543 216 310 I wwwjawya.cz

Nabídková cena

Nabídková cena je konečná a nejvýše přípustná. Nabídková cena za administraci zadávacího
řízení zahrnuje všechny náklady dodavatele nutné pro administraci zadávacího řízení veřejné
zakázky, a to včetně přípravy zadávací dokumentace, obchodních a jiných smluvních
podmínek a všech dalších dokumentů, které je třeba během zadávacího řízeni vyhotovit,
vyjma technických podkladů.

Cena bez DPH DPH (21 %) Cena vC. DPH

Administrace otevřeného 119 000 Kč 24 990 Kč 143 990 Kč
řIzenI v nadlimitním režimu

14


